
Fiche Horaire
Ligne : 044-20 - ISSOUDUN 20

Itinéraire : LIGNE SPECIALE

SCOLAIRE INDRE : Oui
Itinéraires 044-20-A

Commune Point d'arrêt lmmjv---
DIOU PRENAY 07:05

MAIRIE 07:10
SAINTE-LIZAIGNE MAIRIE 07:20

LES LEVRAULTS 07:25
ISSOUDUN PLACE SACRE COEUR:ST CYR+ BALZAC 07:40

JARDIN PUBLIC Arrêt Bus 07:45
COLLEGE DIDEROT 07:50

Légende itinéraires
044-20-A - ISSOUDUN 20 Aller LMMeJV est valide à partir du 01/11/2016

Transporteur
S.T.I. CENTRE

RETOUR

SCOLAIRE INDRE : Oui Oui Oui
Itinéraires 044-20-R1 044-20-R2 044-20-R

Commune Point d'arrêt --m----- --m----- lm-jv---
ISSOUDUN COLLEGE DIDEROT 11:05 17:15

PLACE SACRE COEUR:ST CYR+ BALZAC 11:20 12:55 17:20
SAINTE-LIZAIGNE LES LEVRAULTS 11:35 13:05 17:30

MAIRIE 11:40 13:15 17:35
DIOU MAIRIE 11:45 13:20 17:40

PRENAY 11:50 17:45
ISSOUDUN PLACE SACRE COEUR:ST CYR+ BALZAC 12:55

Légende itinéraires
044-20-R1 - ISSOUDUN 20 Retour MERCREDI 11 H est valide à partir du 01/11/2016
044-20-R2 - ISSOUDUN 20 Retour MERCREDI 13 H est valide à partir du 01/11/2016
044-20-R - ISSOUDUN 20 Retour LMJV est valide à partir du 01/11/2016

Transporteur
S.T.I. CENTRE


